
58 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3343)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Mise nový domov

10.55 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem 
a VIP hosty. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.35 Krok za krokem II (2)  
Americký seriál (1992).

12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
Odpusť mi
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.10 Mentalista (8)
Tenká červená linie
Americký krimi seriál (2008). 

15.00 Mentalista (9)
Rudá záře
Americký krimi seriál (2008). 

15.55 Kriminálka Miami VII (20)
Vlk v rouše beránčím
Sedmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2008). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.30 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.30 Ulice (3344)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
21.35 Prásk
22.10 Unesená

Při nepovedené loupeži padne zloděj 
Nicolas Cage do rukou policie. Po 
návratu z vězení se snaží začít žít 
normální život, ale minulost mu je v 
patách. Strohý telefonát mu oznámí, 
že jeho dcera byla unesena a 
beznadějný otec má jen několik málo
hodin na její nalezení. Závod s časem
začíná... Americký thriller (2012).

0.00 Mentalista (8)
0.45 Mentalista (9)
1.35 Kriminálka Miami VII (20)
2.15 Námořní vyšetřovací služba: 

New Orleans II (6)
3.00 Krok za krokem II (1)  
3.25 Co na to Češi 
4.05 Ordinace v růžové zahradě 2 

TV PROGRAM

thriller
Unesená22.10

ČTVRTEK 16.11.

4.30 Pohřešovaní (9)
5.10 Pohřešovaní (10)
6.00 Pohřešovaní (11)

Kanadský seriál (2003).
6.45 Mentalista (6)
7.40 Mentalista (7)

Americký krimi seriál (2008). 
8.30 Frankenweenie: Domácí mazlíček

Americká animovaná komedie (2012).
10.00 Píseň pro nevěstu

Americká hudební komedie (1998).
12.15 Hlava státu

Americká komedie (2003). 
14.15 Gejša

Americký romantický film (2005).
16.55 Skleněné peklo

Americký film (1974). 
20.00 Námořní vyšetřovací služba VII

Sedmá řada amerického krimi 
seriálu (2009). 

21.00 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi 
seriálu (2009). 

21.55 Zelenáč
Policajtský veterán Clint Eastwood 
musí spolupracovat s nezkušeným 
začátečníkem Charlie Sheenem a 
oběma to způsobuje jen problémy. 
Americké krimi (1990).

0.10 (K)lamač srdcí
Romain Duris se svou sestrou provozuje
společnost, která poskytuje nezvyklou
službu. Rozbíjí partnerské vztahy na 
objednávku! Jednoho dne si je zaplatí
bohatý muž nespokojený s ženichem 
své dcery. Jenže dvojici obchodníků dá
na splnění úkolu pouze týden. Hra o 
čas a lásku může začít... Francouzsko
- monacký romantický film (2010).

2.00 Pomsta mrtvého muže
Americký thriller (2013). 

3.45 London
Americko-britský film (2006).

6.45 MotoGP - VC Valencie
Záznam 18. závodu třídy Moto3 MS 
silničních motocyklů

7.35 MotoGP - VC Valencie 
Záznam 18. závodu třídy MotoGP MS
silničních motocyklů 

8.25 Walker Texas Ranger VIII (14,15)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.55 Walker Texas Ranger VIII (16,17)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.40 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu

12.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.40 Válka skladů Texas II (7, 8)
Americký dokument (2012)

14.30 Válka skladů Texas II (9, 10)
Americký dokument (2012)

15.35 Mistři zastavárny XIII (21, 22)
Třináctá řada americké reality show 

16.20 Mistři zastavárny XIII (23, 24)
Třináctá řada americké reality show 

17.05 Walker Texas Ranger VIII (18,19)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas II (11, 12)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIV (1, 2)
Čtrnáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York VI (2)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.05 Kriminálka New York VI (3)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.50 Černá listina IV (17)
Americký kriminální seriál (2016).

22.40 Kriminálka Las Vegas VI (24)
23.30 Kriminálka New York VI (1)
0.15 Kriminálka New York VI (2)
0.55 Kriminálka New York VI (3)
1.35 Černá listina IV (16, 17)
2.55 UFC Fight Night: Poirier vs. Pettis  
4.30 Ripleyho věřte nevěřte II

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


